SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

CARGO PÚBLICO: 307 – AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 85/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado
Provisório da Prova Objetiva, do Cargo Público de: 307 – Auditor Municipal de Controle Interno, referente ao Concurso Público – Edital nº 29/2024.

O Resultado Provisório da Prova Objetiva está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem como no Diário Oficial de Santos.

O Resultado Provisório da Prova Objetiva para os candidatos autodeclarados como pessoa negra (Lei Complementar nº 1.116/2021, regulamentada pelo Decreto nº 9.522/2021), deferidos
quando da entrega da documentação, está pendente de aprovação na Heterogenia.

O Gabarito Final e Definitivo da Prova Objetiva será disponibilizado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), a partir de 03 de maio de 2024.

O Resultado Provisório da Prova Objetiva contempla os critérios estabelecidos no Capítulo IX – Do Julgamento da Prova Objetiva, sendo considerado habilitado o candidato que obtiver a
pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos na Prova Objetiva, que não tirar nota zero em quaisquer um dos conteúdos relacionados no item 7.1 do Capítulo VII – Das Provas e que também esteja
dentro dos quantitativos estabelecidos no item 9.4.

Os candidatos NÃO HABILITADOS conforme estabelecido no Edital nº 29/2024 e indicado no parágrafo acima, estão automaticamente eliminados do Concurso Público.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital nº 29/2024 do Concurso Público, Capítulo XIII – Dos Recursos, ou seja, dia 06 e 07 de maio de
2024.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido neste Edital.

Os recursos interpostos que se refiram especificamente aos eventos aprazados serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, via SAC ou outro meio que seja o estabelecido no Edital nº 29/2024.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XIII – Dos Recursos, do Concurso Público – Edital nº 29/2024 ou fora do
prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data provável de 03 de
maio de 2024.

O Edital de Convocação para envio dos Documentos da Prova de Títulos será publicado no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), bem como no Diário Oficial do Município de
Santos, na data provável de 10 de maio de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 29/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório da Prova Objetiva.

Santos/SP, 03 de maio de 2024.

____________________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 29/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA . TÍT. .  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

 0536000176 DIÓGENES DE MORAES REIS E SILVA 373.***.***-** 26/12/1970 10 20,00 4 8,00 4 8,00 30 60,00 48 96,00 96,00 1 Habilitado

 0536000410 LÚCIA GOMES PAVÓN DIESNER 098.***.***-** 11/01/1972 10 20,00 4 8,00 5 10,00 28 56,00 47 94,00 94,00 2 Habilitado

 0536000239 FLAVIA GERMANA RODRIGUES VAL SILVA 247.***.***-** 12/11/1976 10 20,00 3 6,00 4 8,00 29 58,00 46 92,00 92,00 3 Habilitado

 0536000652 THAYNA DUARTE DA SILVA 399.***.***-** 30/10/1991 9 18,00 3 6,00 5 10,00 29 58,00 46 92,00 92,00 4 Habilitado

 0536000369 LEANDRO RAMOS BARBOSA 310.***.***-** 29/03/1983 10 20,00 5 10,00 4 8,00 27 54,00 46 92,00 92,00 5 Habilitado

 0536000250 GABRIELLA PONCE NIIMOTO 474.***.***-** 07/03/1997 9 18,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 45 90,00 90,00 6 Habilitado

 0536000702 WALMIR LUIZ CORRÊA DA SILVA 118.***.***-** 06/09/1986 8 16,00 4 8,00 4 8,00 29 58,00 45 90,00 90,00 7 Habilitado

 0536000107 CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA SILVA 391.***.***-** 31/08/1991 8 16,00 4 8,00 5 10,00 28 56,00 45 90,00 90,00 8 Habilitado

 0536000475 MARIZANGELA LIMA SOARES 343.***.***-** 04/05/1987 9 18,00 2 4,00 4 8,00 29 58,00 44 88,00 88,00 9 Habilitado

 0536000350 KAIUAN CHARBEL MEDEIROS COELHO LIMA 380.***.***-** 24/07/1996 8 16,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 44 88,00 88,00 10 Habilitado

 0536000642 THAIS PIMENTEL DA SILVA 354.***.***-** 29/04/1989 10 20,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 44 88,00 88,00 11 Habilitado

 0536000592 RONALDO MILANEZ FILHO 358.***.***-** 04/07/1986 9 18,00 3 6,00 5 10,00 27 54,00 44 88,00 88,00 12 Habilitado

 0536000501 MURILO GONÇALVES DOS ANJOS 347.***.***-** 25/07/1987 9 18,00 1 2,00 4 8,00 29 58,00 43 86,00 86,00 13 Habilitado

 0536000485 MAYRA VELASCO BENVENUTI 355.***.***-** 26/12/1987 8 16,00 2 4,00 5 10,00 28 56,00 43 86,00 86,00 14 Habilitado

 0536000069 BÁRBARA LOPES DE ALMEIDA 381.***.***-** 07/04/1990 7 14,00 4 8,00 4 8,00 28 56,00 43 86,00 86,00 15 Habilitado

 0536000493 MICHELLE MOTA ZIMMERLI 405.***.***-** 23/07/1997 9 18,00 3 6,00 2 4,00 28 56,00 42 84,00 84,00 16 Habilitado

 0536000161 DANILO FERNANDES BENEVIDES JUNIOR 097.***.***-** 24/06/1971 8 16,00 1 2,00 5 10,00 28 56,00 42 84,00 84,00 17 Habilitado

 0536000398 LUCAS AQUINO OLIVEIRA 450.***.***-** 06/09/1995 8 16,00 4 8,00 2 4,00 28 56,00 42 84,00 84,00 18 Habilitado

 0536000443 MARCIO DE ALMEIDA VIEIRA 287.***.***-** 05/01/1978 9 18,00 2 4,00 4 8,00 27 54,00 42 84,00 84,00 19 Habilitado

 0536000465 MARIANA ORDONHO RIVABENE BETARELLE 332.***.***-** 09/12/1985 9 18,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 42 84,00 84,00 20 Habilitado

 IMais Página 1 de 2

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 29/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA . TÍT. .  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

 0536000148 DANIEL ANDRADE CARVALHO 388.***.***-** 27/10/1989 9 18,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 42 84,00 84,00 21 Habilitado

 0536000316 JOÃO GABRIEL BOMFIM MALHEIROS 402.***.***-** 16/03/1994 10 20,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 42 84,00 84,00 22 Habilitado

 0536000446 MÁRCIO MATOS DA SILVA 385.***.***-** 14/06/1990 8 16,00 4 8,00 4 8,00 26 52,00 42 84,00 84,00 23 Habilitado

 0536000412 LUCIANA MARIN FANECO 218.***.***-** 25/01/1981 10 20,00 3 6,00 4 8,00 25 50,00 42 84,00 84,00 24 Habilitado

 0536000682 VICTOR SIVIERO MARINHO 356.***.***-** 11/03/1990 10 20,00 3 6,00 4 8,00 25 50,00 42 84,00 84,00 25 Habilitado

 0536000122 CASSIO ASSIS DOS SANTOS 454.***.***-** 19/03/1997 9 18,00 4 8,00 4 8,00 25 50,00 42 84,00 84,00 26 Habilitado

 0536000296 IVAN MEDEIROS JUNIOR 082.***.***-** 02/09/1989 9 18,00 5 10,00 3 6,00 25 50,00 42 84,00 84,00 27 Habilitado

 0536000185 EDILTON DANTAS COSTA 017.***.***-** 12/07/1984 7 14,00 1 2,00 3 6,00 30 60,00 41 82,00 82,00 28 Habilitado

 0536000076 BRIAN MORGAN MARAGNI 338.***.***-** 09/12/1986 8 16,00 2 4,00 4 8,00 27 54,00 41 82,00 82,00 29 Habilitado

 0536000112 CARLOS FREDERICO DE SOUSA COSTA GOMES 026.***.***-** 24/04/1990 8 16,00 2 4,00 5 10,00 26 52,00 41 82,00 82,00 30 Habilitado

 0536000616 SIMONE BRITO RAMOS 266.***.***-** 30/06/1979 8 16,00 3 6,00 4 8,00 26 52,00 41 82,00 82,00 31 Habilitado

 0536000187 EDSON DE BARROS OLIVEIRA 415.***.***-** 29/05/1993 10 20,00 3 6,00 3 6,00 25 50,00 41 82,00 82,00 32 Habilitado

 0536000411 LUCIANA GOMES GONÇALVES OBUTI 298.***.***-** 18/05/1981 9 18,00 2 4,00 5 10,00 25 50,00 41 82,00 82,00 33 Habilitado

 0536000679 VICTOR EMANUEL ALBUQUERQUE ARRAES 011.***.***-** 03/04/1985 10 20,00 3 6,00 4 8,00 24 48,00 41 82,00 82,00 34 Habilitado

 0536000510 NATHÁLIA RODRIGUES BRITTO DE OLIVEIRA ANDRADE 418.***.***-** 17/05/1992 8 16,00 5 10,00 4 8,00 24 48,00 41 82,00 82,00 35 Habilitado

 IMais Página 2 de 2

 Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 29/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA . TÍT.  .  TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

 0536000218 FÁBIO DE MOURA LEOCADIO 109.***.***-** 03/08/1971 8 16,00 2 4,00 4 8,00 26 52,00 40 80,00 80,00 1 Habilitado

 0536000429 LYLIAN MÁRCIA DA SILVA INÁCIO 278.***.***-** 28/05/1977 8 16,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 38 76,00 76,00 2 Habilitado

 0536000557 RENATA RAMOS VIEIRA 307.***.***-** 02/08/1981 7 14,00 2 4,00 4 8,00 25 50,00 38 76,00 76,00 3 Habilitado

 0536000246 GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI 431.***.***-** 06/09/1994 7 14,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 37 74,00 74,00 4 Habilitado

 0536000437 MARCELA MATIAS PINTO 121.***.***-** 05/03/1967 9 18,00 2 4,00 2 4,00 23 46,00 36 72,00 72,00 5 Habilitado

 0536000287 IGOR RABELO MELO 406.***.***-** 06/08/1992 8 16,00 2 4,00 2 4,00 21 42,00 33 66,00 66,00 6 Habilitado

 0536000055 ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS 262.***.***-** 20/05/1977 6 12,00 1 2,00 2 4,00 23 46,00 32 64,00 64,00 7 Habilitado

 0536000380 LEONARDO RAMOS COSTA 227.***.***-** 12/03/1984 8 16,00 2 4,00 3 6,00 19 38,00 32 64,00 64,00 8 Habilitado

 0536000681 VICTOR MOREIRA 371.***.***-** 16/05/1995 7 14,00 2 4,00 2 4,00 18 36,00 29 58,00 58,00 9 Habilitado

 0536000441 MARCELO BORDIERI 149.***.***-** 20/10/1976 9 18,00 1 2,00 2 4,00 17 34,00 29 58,00 58,00 10 Habilitado

 0536000450 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA SOARES 264.***.***-** 09/05/1977 5 10,00 1 2,00 2 4,00 19 38,00 27 54,00 54,00 11 Habilitado

 0536000252 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 197.***.***-** 19/09/1973 7 14,00 1 2,00 3 6,00 16 32,00 27 54,00 54,00 12 Habilitado

 IMais Página 1 de 1

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

Concurso Público - Edital nº 29/2024 - SEPLA-RH

 CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOA NEGRA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. . TÍT. .  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0536000350 KAIUAN CHARBEL MEDEIROS COELHO LIMA 380.***.***-** 24/07/1996 8 16,00 4 8,00 3 6,00 29 58,00 44 88,00 88,00 1 Habilitado

 0536000148 DANIEL ANDRADE CARVALHO 388.***.***-** 27/10/1989 9 18,00 3 6,00 3 6,00 27 54,00 42 84,00 84,00 2 Habilitado

 0536000185 EDILTON DANTAS COSTA 017.***.***-** 12/07/1984 7 14,00 1 2,00 3 6,00 30 60,00 41 82,00 82,00 3 Habilitado

 0536000187 EDSON DE BARROS OLIVEIRA 415.***.***-** 29/05/1993 10 20,00 3 6,00 3 6,00 25 50,00 41 82,00 82,00 4 Habilitado

 0536000716 YARA CARVALHO STORM 435.***.***-** 07/10/1996 6 12,00 3 6,00 4 8,00 27 54,00 40 80,00 80,00 5 Habilitado

 0536000214 EVANDRO ROCHA GOMES 309.***.***-** 03/04/1983 8 16,00 3 6,00 3 6,00 26 52,00 40 80,00 80,00 6 Habilitado

 0536000442 MARCELO ROBSON SILVA VILELA 020.***.***-** 02/10/1985 6 12,00 2 4,00 4 8,00 27 54,00 39 78,00 78,00 7 Habilitado

 0536000530 PAULO JORGE PIMENTA 015.***.***-** 08/12/1985 9 18,00 1 2,00 4 8,00 25 50,00 39 78,00 78,00 8 Habilitado

 0536000022 ALEXANDRE LUIZ SETE INÁCIO 051.***.***-** 08/06/1983 9 18,00 1 2,00 3 6,00 25 50,00 38 76,00 76,00 9 Habilitado

 0536000637 TATIANA FRAGA SANTOS 261.***.***-** 25/10/1975 8 16,00 2 4,00 3 6,00 24 48,00 37 74,00 74,00 10 Habilitado

O Resultado Provisório da Prova Objetiva para os candidatos autodeclarados como pessoa negra (Lei Complementar nº 1.116/2021, regulamentada pelo Decreto nº 9.522/2021), deferidos
quando da entrega da documentação, está pendente de aprovação na Heterogenia.

 IMais Página 1 de 1